
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 листопада 2022 року                                                          № 138

Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна
 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Садовому  будинку  загальною  площею  161,4м2,  основною  площею
58,1м2 розташованому  на  земельній  ділянці  для   колективного  садівництва,
кадастровий номер 3220882600:04:007:1173 площею 0,1066 га, власником якої є
гр. Горєлік Павло Альбертович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ОК СТ  «Стадне»,  вулиця Щаслива,  № 41.

2.  Житловому  будинку,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881301:01:009:0396
площею  0,2506  га,  яка  знаходиться  у  власності  покійної  гр.  Кривенди
Валентини Григорівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Гідності,  № 11-А.

3. Житловому будинку загальною площею 108,7 м2,  житловою 69,8 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  та  споруд  (присадибна  ділянка)
площею 0,1065 га кадастровий номер 3220882601:01:001:0376, що належать гр.
Мединському Вацлаву Францовичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
с. Гнідин, вулиця Лесі Українки, № 1.

4. Житловому будинку загальною площею 171,0 м2, житловою 108,0 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та  обслуговування



житлового  будинку,  господарських  будівель  та  споруд  (присадибна  ділянка)
площею 0,1065 га кадастровий номер 3220882601:01:001:0652, що належать гр.
Франчук Марії Федорівні, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
с. Гнідин, вулиця Жукова, № 41-А.

5.  Житловому будинку  загальною площею 211,8м2,  житловою площею
98,1м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220881301:01:019:0536 площею 0,1235 га, власником якої є
гр. Ґеревич Ґундоґду Віта Василівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Фестивальна,  № 5.

6.  Садовому  будинку  загальною  площею  191,0м2,  основною  площею
92,8м2  розташованому на земельній ділянці для  садівництва, площею 0,1000 га
кадастровий  номер  3220882600:03:004:0276,  яка  знаходиться  у  власності
гр. Мардар Юлії Миколаївни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ОК СТ «Поляна-2011»,  вулиця Паркова,  № 3.

7.  Садовому  будинку  загальною  площею  217,8м2  ,  основною  -  84,2м2,
розташованому  на  земельних  ділянках  для  індивідуального  садівництва,
площею  0,0292  га  кадастровий  номер  3220882600:04:005:0306 та  0,041  га
3220882600:04:005:0302,  які  знаходяться  у  власності   гр.  Осипенко  Ганни
Вікторівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 урочище «Озеряни»,  вулиця Успішна, № 20-А.

8.  Садовому  будинку  загальною  площею 223,5м2,  основною -  120,7м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,
кадастровий номер 3220882600:03:004:0120 площею 0,12 га, власником якої є
гр. Вельможна Любов Василівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Бортничі»,  вулиця Абрикосова,  № 43.

9. Житловому будинку загальною площею 167,4 м2, житловою - 101,9м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220882601:01:004:0438 площею 0,07 га, власником якої є
гр. Каракай Анастасія Юріївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Франка Івана,  № 12-А.



10.  Житловому будинку  загальною площею 64,7м2,  житловою площею
40,6м2 розташованому на земельній ділянці для  індивідуального садівництва,
кадастровий номер 3220881303:02:001:0262 площею 0,075 га, власником якої є
гр. Ращупкін Сергій Вікторович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське,  вулиця Тополина,  № 28-Б.

11.  Садовому  будинку  загальною  площею  91,2м2,  основною  -  40,8  м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,
кадастровий номер 3220881300:03:001:0320 площею 0,0601 га, яка знаходиться
у  власності  гр.  Бабича  Володимира  Олександровича, присвоїти  адресу:
Київська область, Бориспільський район,

Золочівська територіальна громада,
СМ  «Вишневий хуторок»,  вулиця Щаслива,  № 240.

12.  Садовому  будинку  загальною  площею  121,6м2,  основною  площею
55,1м2  розташованому на земельній ділянці для  індивідуального садівництва,
кадастровий номер 3220882600:03:004:1123 площею 0,0600 га, власником якої є
гр. Сотнікова Олена Георгіївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Бортничі»,  вулиця Абрикосова,  № 22-А.

13.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


